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Kimdir? Pek çokları onun 
yalnızca efsanevi bir karakter 

olduğuna inanmaktadır ancak Kutsal Kitap onun tamamen 
gerçek olduğunu ve sizi ayartmaya, yaşamınızı 

mahvetmeye neden olduğunu söyler. Aslında, bu 
zeki fakat acımasız üst akıl size anlatılandan çok 
daha fazlasıdır. Şeytan, bu dünyadaki kederi ve 

acıyı artırmak için kişileri, aileleri, kiliseleri ve hatta tüm 
ulusları tuzağa düşürmektedir. Şimdi Kutsal Kitap’ın 
bu karanlık hükümran hakkında ve onunla nasıl başa 
çıkacağınıza dair şaşırtıcı gerçeklerine göz atalım.

1   Günah kiminle başladı?
“Çünkü İblis başlangıçtan beri günah 
işlemektedir” (1. Yuhanna 3:8). “İblis ya da 
Şeytan denen… o eski yılan” (Vahiy 12:9).

Cevap: Aynı zamanda iblis olarak da bilinen şeytan, 
günahın öncüsüdür. Eğer Kutsal Kitap olmasaydı, 
günahın başlangıcı açıklanmamış olarak kalırdı.

2   Günah işlemeden önce şeytanın  
ismi neydi? Nerede yaşıyordu?
“Ey parlak yıldız, seherin oğlu, göklerden nasıl da 
düştün!” (Yeşaya 14:12). “Şeytanın gökten yıldırım gibi 
düştüğünü gördüm ” (Luka 10:18). “Tanrı’nın kutsal 
dağındaydın” (Hezekiel 28:14).

Cevap: Şeytanın ismi Lusifer idi ve gökte yaşıyordu. Lusifer aynı 
zamanda Yeşaya 14’te “Babil’in kralı” ve Hezekiel 28’de ise “Sur 
kralı” olarak sembolize edilmektedir.

Şeytan 

Bu derste kullanılan Kutsal Kitap versiyonu: “TCL02”.
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3   �Lusifer ilk başta nasıldı? Kutsal Kitap onu nasıl tarif eder?
“Yaratıldığın günden” (Hezekiel 28:15). “Kusursuzlukta örnek biriydin, bilgeliğin ve 
güzelliğin eksiksizdi… çeşit çeşit değerli taşla bezenmiştin. Kakma ve oyma işlerin hep 
altındandı. Bunlar yaratıldığın gün hazırlanmışlardı. Sende kötülük bulunana dek yollarında 
kusursuzdun” (Hezekiel 28:12, 13, 15). “Meshedilmiş, koruyucu bir Keruv olarak… Tanrı’nın 
kutsal dağındaydın, yanan taşlar arasında dolaştın.”  
(Hezekiel 28:14).

Cevap: Lusifer, diğer tüm melekler gibi Tanrı tarafından 
yaratılmıştı (Ephesians 3:9). Lusifer “koruyucu” bir keruv 
ya da melekti. Bir koruyucu melek Tanrı’nın 
tahtının sol tarafında, bir diğeri ise sağında 
oturmaktadır. (Psalm 99:1). Lusifer 
büyük meleklerden biriydi ve 
bir liderdi. Lusifer’in güzelliği 
kusursuz ve nefes kesiciydi ve 
bilgeliği mükemmeldi. O’nun 
parlaklığı büyüleyiciydi. 
Hezekiel 28:13, onun 
seçkin bir müzisyen 
olmak için özel olarak 
yaratıldığını belirtir. 
Kimi âlimler onun 
melekler korosuna 
liderlik ettiğine 
inanmaktadır.
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4   Lusifer’in yaşamında onu Tanrı’ya karşı gelmeye 
yönlendiren ne olmuştur? Hangi günahı işlemiştir?

“Güzelliğinden ötürü gurura kapıldın, görkeminden ötürü bilgeliğini bozdun” (Hezekiel 
28:17). “İçinden, ‘Göklere çıkacağım’ dedin, ‘Tahtımı Tanrı’nın yıldızlarından daha yükseğe 
koyacağım” (Yeşaya 14:13, 14).

Cevap: Lusifer’in kalbinde gurur, kıskançlık ve 
memnuniyetsizlik ortaya çıktı. Çok geçmeden de Tanrı’yı 

tahtından indirmeyi ve herkesin Tanrı’nın yerine 
kendisine tapınmasını istedi.

Not: Tapınma neden böylesine önemli bir şeydir? 
Tapınma, Tanrı ve Şeytan arasında devam 
eden çatışmadaki anahtar faktördür. İnsanlar, 

yalnızca Tanrı’ya tapındıklarında mutlu ve 
bütün olabilecek şekilde yaratılmışlardır. Gökteki 

melekler de dahil, Tanrı’nın dışındaki hiçbir şeye 
tapınılmayacaktır (Vahiy 22:8, 9). Şeytan, yalnızca 

Tanrı’ya mahsus olan bu tapınmayı bencilce arzuladı. 
Yüzyıllar sonra, çölde İsa’yı ayartmaya çalıştığında, bu 

tapınılma isteği hâlâ onun temel arzusu ve önemsediği 
bir şeydi (Matta 4:8-11). Şimdi, bu son günlerde, Tanrı insanları 

Kendisine tapınmaya çağırırken (Vahiy 14:6, 7), bu şeytanı son derece öfkelendirmektedir. Bu 
sebeple şeytan, insanları kendisine tapmaya ya da ölüme zorlayacaktır (Vahiy 13:15).

Herkes bir kimseye ya da bir şeye tapabilir. Bunlar güç, 
prestij, yemek, zevk, mal varlığı gibi şeyler olabilir. Ancak 
Tanrı, “Benden başka tanrın olmayacak” (Mısır’dan Çıkış 
20:3) diye buyurur. Tıpkı Lusifer gibi bizlerin de kime 
tapınmak istediğimize dair bir seçim hakkımız vardır. 
Eğer Yaratıcı’dan başka birine ya da başka herhangi 
bir şeye tapınmayı seçersek, O bizim seçimimize saygı 
gösterecektir ancak bizler O’na karşı gelmiş sayılacağız. 
(Matta 12:30). Hayatımızda Tanrı’dan başka herhangi 
bir şey ya da herhangi bir kimse birinci sırayı alırsa, 
sonuç olarak şeytanın izinden gitmiş olacağız. 
Hayatınızdaki birincil şey Tanrı mı, yoksa şeytana mı 
hizmet ediyorsunuz? Bu uyandırıcı bir soru, öyle değil mi?
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5   Lusifer’in işlediği günahın 
sonucu olarak göklerde ne

	 olmuştur?
“Gökte savaş oldu. Mikail’le melekleri 
ejderhayla savaştılar. Ejderha kendi 
melekleriyle birlikte karşı koydu, ama 
gücü yetmedi. Bu yüzden gökteki yerlerini 
yitirdiler. Büyük ejderha –İblis ya da Şeytan 
denen, bütün dünyayı saptıran o eski yılan– 
melekleriyle birlikte yeryüzüne atıldı” 
(Vahiy 12:7–9).

Cevap: Lusifer gökteki meleklerin üçte birini saptırdı (Vahiy 12:3, 4) ve gökte bir isyana neden 
oldu. Tanrı’nın Lusifer’i ve diğer düşmüş melekleri kovmaktan başka seçeneği yoktu çünkü Lusifer’ın 
amacı Tanrı’nın tahtına el koymaktı (Yuhanna 8:44). Gökten kovulmasının ardından Lusifer’e 
“düşman” anlamına gelen şeytan ve “iftiracı” anlamına gelen iblis denildi. Onu takip edenlere de 
düşmüş melekler denildi.

6   Şeytanın şu anda bulunduğu yer neresidir? İnsanlar 
hakkında ne düşünür?
“Efendi, şeytana, ‘Nereden geliyorsun?’ dedi. Şeytan, ‘Dünyada gezip dolaşmaktan’ diye 
yanıtladı” (Eyüp 2:2). “Vay halinize, yer ve deniz! Çünkü İblis zamanının az olduğunu bilerek 

büyük bir öfkeyle üzerinize indi” (Vahiy 12:12). “Ayık ve uyanık olun. Düşmanınız İblis 
kükreyen aslan gibi yutacak birini arayarak dolaşıyor” (1. Petrus 5:8).

Cevap: Yaygın inanışın aksine şeytanın yaşadığı yer cehennem değil, 
bulunduğumuz dünyadır. Tanrı, Âdem ile Havva’ya dünya üzerinde 

egemenlik vermiştir (Yaratılış 1:26). Günah işlediklerinde, bu 
egemenliklerini şeytana kaptırmışlardır (Romalılar 6:16) O, 
daha sonrasında dünyanın egemeni, hükümranı olmuştur  
(Yuhanna 12:31). Şeytan, Tanrı’nın benzerliğinde yaratılmış 
insanları hor görür. Bunun sebebi şeytanın, Tanrı’ya doğrudan 
zarar verememesidir. İşte bu yüzden de öfkesini Tanrı’nın 

yeryüzündeki çocuklarına yöneltir. Şeytan, amacı sizi yok etmek, 
dolayısıyla da Tanrı’yı incitmek olan nefret dolu bir katildir. 
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7   �Tanrı Âdem ile Havva’yı 
yarattığında, onlardan ne 
yapmamalarını istedi? 
İtaatsizliklerinin sonucunun  
ne olacağını söyledi?
“Ama iyiyle kötüyü bilme ağacından yeme. Çünkü ondan 
yediğin gün kesinlikle ölürsün” (Yaratılış 2:17).

Cevap: Âdem ile Havva’ya iyiyi ve kötüyü bilme ağacından 
yememeleri söylenmişti. Bu ağacın meyvesinden yemenin cezası 

ölüm olacaktı

Not: Tanrı’nın Âdem ile Havva’yı kendi elleriyle 
yarattığını ve sadece biri hariç olmak üzere her 

türden ağacın meyvesinin tadını çıkarabilecekleri 
güzel bir bahçeye yerleştirdiğini hatırlayınız (Yaratılış 2:7-9). Onlara 
verilen bu seçme hakkı, Tanrı’nın bahşettiği bir lütuftu. Tanrı’ya 

güvenerek ve O’nun yasakladığı ağaçtan yemeyerek, cennette sonsuza 
dek yaşayabilirlerdi. Şeytanı dinlemeyi seçerek, tüm yaşamın Kaynağı 

olan Tanrı’dan uzaklaşmayı seçtiler ve haliyle ölümü deneyimlediler.

8   Şeytan, Havva’yı nasıl ayarttı? Ona hangi yalanları söyledi?
“Efendi Tanrı’nın yarattığı yabanıl hayvanların en kurnazı yılandı. Yılan kadına, ‘Tanrı gerçekten, 

‘Bahçedeki ağaçların hiçbirinin meyvesini yemeyin’ dedi mi?’ diye sordu. Yılan, ‘Kesinlikle 
ölmezsiniz’ dedi, ‘Çünkü Tanrı biliyor ki, o ağacın meyvesini yediğinizde gözleriniz açılacak, iyiyle 
kötüyü bilerek Tanrı gibi olacaksınız’” (Yaratılış 3:1, 4,5).

Cevap: Şeytan, Tanrı’nın yarattığı en akıllı ve en güzel hayvanlardan biri olan yılanın görünümüne bürünerek, 
Havva’yı ayarttı. Bazı âlimler yılanın aslında kanatları olduğuna ve uçtuğuna inanmaktadırlar (Yeşaya 14:29; 
30:6). Tanrı’nın, yılanı lanetleyene kadar aslında yerlerde sürünmediğini unutmayın (Yaratılış 3:14). Şeytanın 
yalanları şunlardı: İlk olarak, “ölmeyeceksin” ve ikinci olarak ise “meyveden yemek seni bilge yapacak”. Yalanı 
icat eden şeytan (Yuhanna 8:44) Havva’ya, gerçek ile yalanı birbirine karıştırarak konuşmuştur. İçinde biraz 
gerçek içeren yalanlar en etkili aldatmacalardır. Günah işledikten sonra “kötüyü bilecekleri” doğruydu. Tanrı 
kalp kırıklığını, kederi, ıstırabı, acıyı ve ölümü içeren “kötülüğü” bilmekten onları alıkoymuştu. Şeytan, Tanrı’nın 
karakteri hakkında yalan söyleyerek kötülük bilincini cazip kıldı çünkü o, insanların Tanrı’nın karakterini yanlış 
yorumladıklarında sevgi dolu bir Tanrı inancına yüz çevirmelerin daha olası olduğunu biliyordu.
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 9   Âdem ile Havva’nın Aden Bahçesi’nden uzaklaştırılmasına 
neden olan meyveyi yemek neden bu kadar kötü bir şeydi?
“Bu nedenle, yapılması gereken iyi şeyi bilip de yapmayan, günah işlemiş olur” (Yakup 4:17). 
“Günah işleyen, yasaya karşı gelmiş olur. Çünkü günah demek, yasaya karşı gelmek demektir” (1. 
Yuhanna 3:4). “Sonra, ‘Âdem iyiyle kötüyü bilmekle bizlerden biri gibi oldu’ dedi, ‘Artık yaşam 
ağacına uzanıp meyve almasına, yiyip ölümsüz olmasına izin verilmemeli.’” (Yaratılış 3:22, 24).

Cevap: Meyveden yemek günahtı çünkü bu, Tanrı’nın yalnızca birkaç isteğinden birini reddetmekti. 
Tanrı’nın yasasına ve O’nun yetkisine karşı bir baş kaldırıştı. Âdem ile Havva Tanrı’nın emrini reddederek 

şeytanı takip etmeyi seçtiler ve Tanrı ile olan birlikteliklerine 
ayrılık getirdiler (Yeşaya 59:2). Şeytan büyük olasılıkla Âdem ile 
Havva’nın günah işledikten sonra bile yaşam ağacından yemeye 
devam edebileceklerini ve böylece onların ölümsüz günahkârlar 
olacaklarını umdu. Ancak Tanrı, bunun önüne geçmek için onları 
bahçeden uzaklaştırdı.

10  Kutsal Kitap, Şeytanın 
zarar vermek, ayartmak, 

cesaret kırmak ve  
insanları yok etmek için 
kullandığı yöntemler 
hakkında ne söyler?

Cevap: Kutsal Kitap, Şeytanın insanları 
ayartmak ve yok etmek için akla gelebilecek 
her yola başvurduğunu söyler. Onun düşmüş 
melekleri doğru insanlar gibi karşımıza 
çıkabilirler. Aynı zamanda şeytan, bir gün gökten 
ateş yağdırma gücüne sahip görkemli bir ışık 
meleği olarak görünecektir ve hatta, İsa’yı 
taklit bile edecektir. Ancak sizler uyarıldınız, bu 
yüzden buna aldanmamalısınız. İsa geldiğinde, 
her göz O’nu görecektir (Vahiy 1:7). O, 
bulutların arasında olacak ve yeryüzüne ayak 
basmayacaktır (1. Selanikliler 4:17).

KUTSAL KİTAP DER Kİ ŞEYTAN…
Saptırır/sıkıntı verir
Vahiy 12:9, 13

Kutsal Kitap’ı alıntılar/ 
yanlış aktarır 
Matta 4:5, 6

Sahtekârca suçlar/öldürür
Vahiy 12:10; Yuhanna 8:44

Tuzağa düşürür/yok eder
2. Timoteos 2:26; 1. Petrus 
5:8

Tanrı’nın insanlarına karşı 
savaşır 
Vahiy 12:17

İhaneti pekiştirir/öncülük 
eder 
Luka 13:16; Yuhanna 
13:2, 21

Hapseder
Vahiy 2:10

Egemen olur/engel olur
Luka 22:3–5;  
1. Selanikliler 2:18

Mucizeler gerçekleştirir/yalan 
söyler
Vahiy 16:13, 14; Yuhanna 8:44

Işık meleği gibi görünür
2. Korintliler 11:13–15

Hastalık getirir/ıstırap verir
Eyüp 2:7

Kâhinleri taklit eden 
düşmüş melekleri vardır
2. Korintliler 11:13–15

İftira eder
“İblis” “iftira eden” demektir

Gökten ateş yağdırır
Vahiy 13:13
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11  Şeytanın aldatmacaları ve  
stratejileri ne kadar etkilidir?

Şeytan meleklerin üçte birini, (Vahiy 12:3–9) Âdem ile 
Havva’yı (Yaratılış 3); Nuh’un günlerinde sekiz kişi hariç 
herkesi yalanlarıyla saptırmıştır (1. Petrus 3:20). Neredeyse 
dünyadaki bütün insanlar İsa yerine onu takip etmektedir 
(Vahiy 13:3). Pek çokları onun yalanlarından dolayı sonsuza 
dek kaybolacaklardır (Matta 7:14; 22:14).

Cevap: Şeytanın başarı oranı inanılamayacak kadar yüksektir. O, Tanrı’nın meleklerinin üçte birini 
saptırmıştır. Nuh’un günlerinde, sekiz kişi haricinde herkes saptırılmıştı. İsa’nın ikinci gelişinden önce, Şeytan 
İsa’yı taklit ederek göksel, meleksi bir varlık olarak görünecektir. O’nun aldatıcı gücü o kadar büyük olacak 
ki bizi koruyacak tek şey onu görmekten kaçınmak olacaktır  (Matta 24:23–26). Eğer onu dinlemekten 
kaçınırsanız, İsa sizi şeytanın aldatmacalarından koruyacaktır (Yuhanna 10:29). (İsa’nın ikinci gelişi 
hakkında daha fazlası için bkz: 8. Çalışma Rehberi)

12  �Şeytan cezasını ne zaman ve nerede alacaktır?  
Bu ceza ne olacaktır?

“…çağın sonunda da böyle olacaktır. İnsanoğlu meleklerini gönderecek, onlar da insanları 
günaha düşüren her şeyi, kötülük yapan herkesi O’nun egemenliğinden toplayıp kızgın fırına 
atacaklar.” (Matta 13:40–42). “Onları saptıran İblis ise canavarla sahte peygamberin 
de içinde bulunduğu ateş ve kükürt gölüne atıldı. Gece gündüz, sonsuzlara dek işkence 
çekeceklerdir” (Vahiy 20:10). “Sonra solundakilere şöyle diyecek: ‘Ey lanetliler, çekilin 
önümden! İblis’le melekleri için hazırlanmış sönmez ateşe gidin!” (Matta 25:41).  
Bir ateş çıkardım içinden, bütün seyredenlerin gözü önünde seni yeryüzünde küle çevirdim… 

Bir daha var olmayacaksın.”(Hezekiel 28:18, 19).

Cevap: İblis, Yargı Günü geldiğinde günahları yok eden 
ateşe atılacaktır. Tanrı, şeytanın insanları günah işlemesi için 
ayartması sebebiyle ve Kendisinin bizzat sevdiği insanlara zarar 
vermesinden ve yok etmesinden dolayı onunla hesaplaşacaktır.

Not: Tanrı’nın bizzat yarattığı şeytan, bu ateşe atıldığında 
hissedeceği ıstırabı yeterince tarif etmek mümkün değildir. 
Bu yalnızca ateşe atılanlar için değil, aynı zamanda 
başlangıçta onları sevgiyle yaratan Tanrı için de acı 
vericidir. (Cehennem hakkında daha fazla bilgi almak için 
bkz: 11. Çalışma Rehberi). 

Şeytan, Yargı Günü 
geldiğinde kendisini küllere 

çevirecek ve varlığını 
sonlandıracak olan ateş 

gölüne atılacaktır. 
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13  Bu korkunç günah 
sorununu nihayetinde 		

  	   ne çözecektir? Günah 
bir daha ortaya çıkabilecek mi?
“Varlığım hakkı için her diz önümde çökecek, her dil  
Tanrı olduğumu açıkça söyleyecek” (Romalılar 14:11;  
aynı zamanda bkz: Filipililer 2:10, 11; Yeşaya 45:23). 
“İkinci kez kimse karşı koyamayacak” (Nahum 1:9).

Cevap: Günah sorununu iki önemli şey çözecektir:

İlk olarak, gökte ve yerdeki tüm varlıklar, şeytan ve onun 
düşmüş melekleri de dahil kendi özgür iradeleriyle Tanrı’nın önünde diz çökeceklerdir ve O’nun 
gerçek, âdil ve doğru olduğunu açıkça söyleyeceklerdir. Hiçbir soru cevapsız kalmayacaktır. Tüm 
günahkârlar kaybolduklarını ve Tanrı’nın sevgisi ve kurtarışını kabul etmeyi reddettiklerinden 
dolayı kaybolduklarını kabul edecekler ve sonsuz ölümü hak ettiklerini itiraf edeceklerdir.

İkinci olarak ise, günahkâr olmayı seçenlerin yok edilmesiyle günah, şeytan, düşmüş 
melekler ve onları takip etmiş olan insanlar bu dünyadan kalıcı olarak temizlenecektir. 
Tanrı’nın sözü bu noktada nettir; günah, O’nun yarattıklarına ve O’nun halkına zarar vermek 

için bir daha asla ortaya çıkmayacaktır.

14  �Günahın evrenden 
nihai olarak tamamen 
silineceğini kesin kılan 
kimdir?

“Tanrı’nın Oğlu, İblis’in yaptıklarına son vermek için ortaya çıktı” 
(1. Yuhanna 3:8). “Bu çocuklar etten ve kandan oldukları için İsa, 

ölüm gücüne sahip olanı, yani İblis’i, ölüm aracılığıyla etkisiz kılmak 
üzere onlarla aynı insan yapısını aldı” (İbraniler 2:14).

Cevap: Yaşamı, ölümü ve dirilişi aracılığıyla İsa, günahın ortadan 
kaldırılacağını kesinleştirdi. 
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15  �Tanrı insanlar hakkında  
aslında neler hisseder?

“Baba’nın Kendisi seni sever” 
(Yuhanna 16:27; bkz: aynı 
zamanda  Yuhanna 3:16; 17:22, 23).

Cevap: Baba Tanrı, insanları İsa’nın sevdiği kadar çok sever. İsa’nın yaşamdaki temel amacı insanların, 
Baba’nın aslında nasıl sevgi dolu ve samimi olduğunu, onları önemsediğini bilebilsin diye Babası’nın 
karakterini ortaya koyabilmektir (Yuhanna 5:19).

Şeytan, Baba’yı Yanlış Tanıtır
Şeytan, Tanrı’yı duygusuz, soğuk, hoşgörüsüz, sert ve ulaşılmaz olarak tanıtır. Hatta iblis, kendi çirkin 
ve zarar verici işlerini “Tanrı’nın işleri” olarak gösterir. İsa, Babası’nın adından bu iftirayı silmek ve 
gökteki Baba’nın bizi bir annenin çocuğunu sevdiğinden daha çok sevdiğini göstermek için gelmiştir 
(Yeşaya 49:15). İsa’nın en sevdiği konu Tanrı’nın sabrı, şefkati ve sonsuz merhametiydi. 

Baba Sabırsızlıkla Beklemektedir
Sizi tam olarak mutlu etmek amacıyla Göksel Babamız sizler için mükemmel ebedi bir konut 
hazırlamıştır. Bu dünyadaki en uç hayâlleriniz, O’nun sizin için hazırladığı ile kesinlikle boy ölçüşemez. 
O sizi konutunda ağırlamak için sabırsızlıkla beklemektedir. Haydi, sözü duyuralım ve hazır olalım, 
çünkü beklenen zaman artık yakındır!

16  �	   Baba’nın sizi İsa’nın sevdiği  
	   kadar çok sevmesi size iyi  
	   haber gibi geliyor mu?

Cevabınız:   
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1. Âdem ile Havva’nın yediği meyve elma mıydı?
Cevap: Bunu bilmiyoruz. Kutsal Kitap bize bunu söylemez.

2. �Şeytanı boynuzlu, kırmızı kuyruklu, yarı insan ve yarı canavar olarak tasvir 
eden kavram nereden çıkmıştır?
Cevap: Bu, pagan mitolojisinden gelir ve bu yanlış anlama iblisi hoşnut etmektedir. Bazı 
sorgulayan insanların canavarları mit veya masal olarak görerek reddettiğini ve bunun, kendi 
varlığını inkâr etmeye yönlendireceğini biliyor. Şeytana inanmayanlar, onun aldatmacalarına daha 
kolay kapılırlar.

3. �Tanrı Âdem ile Havva’ya dedi ki: “Çünkü ondan yediğin gün kesinlikle 
ölürsün” (Yaratılış 2:17). Neden yedikleri o gün ölmediler?
Cevap: Yaratılış 2:17’deki “ölmek” kelimesinin birebir çevirisi pek çok Kutsal Kitap’ın 
dipnotunda “ölüyor olmak, ölecek olmak” anlamına gelmektedir. Bu Âdem ile Havva’nın 
ölüm sürecine girecekleri anlamına gelir. Günah işlemeden önce, çiftin ölmeyen, günahsız 
bir tabiatları vardı. Bu tabiat, yaşam ağacından yiyerek ölümsüzleşebiliyordu. Günah ânında 
tabiatları, ölmekte olan, günahkâr tabiatlara dönüştü. Tanrı onlara böyle olacağını söylemişti. 
Yaşam ağacından yemeleri yasaklandığı için, çürüme ve bozulmaları, en sonunda ölüme yol 
açacak şekilde ondan yedikleri an başladı. Ölüm onlar için kaçınılmaz hale geldi. Efendi onlara 
“Çünkü topraksın, topraktan yaratıldın ve yine toprağa döneceksin” (Yaratılış 3:19) dediğinde 
onlara bunu vurgulamıştı.

4. �Tanrı, Lusifer’i yarattığı için, aslında bütün günahtan O sorumlu değil midir?
Cevap: Hayır, kesinlikle değildir. Tanrı Lusifer’i mükemmel, günahsız bir melek olarak yarattı. 
Lusifer kendini bir iblise çevirdi. Özgür irade, Tanrı’nın yönetiminin temel ilkesidir. Tanrı, onu 
yarattığında Lusifer’in günah işleyebileceğini biliyordu. Eğer bu noktada Tanrı Lusifer’i yaratmayı 
reddetseydi, Kendisinin verdiği sevgi niteliklerinden biri olan özgür iradeyi reddetmiş olurdu. 

Özgür İrade Tanrı’nın Yöntemidir
Tanrı, Lusifer’in ne yapabileceğini gayet iyi bilmesine rağmen onu yine de yarattı. Âdem ile 
Havva için de aynısını yaptı ve tabii ki sizin için de! Tanrı siz doğmadan önce nasıl yaşayacağınızı 
biliyordu fakat bütün bunlara rağmen yaşamanıza izin verdi. Böylelikle O’nu ya da şeytanı 
seçme irademiz olacaktı. Tanrı her insana, kimi seçeceğini özgürce karar vermesine müsaade 
ederken, aynı zamanda yanlış anlaşılmaya ve yanlış bir şekilde suçlanmaya razıdır.

Sorularınız Cevaplandı
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Yalnızca Sevgi Dolu Bir Tanrı Herkese Tam Bir Özgürlük Vermeyi Göze Alabilir
Bu görkemli ve hayatî önemdeki özgürlük hediyesi yalnızca âdil, açık ve sevgi dolu Tanrı’dan 
gelebilirdi. Böylesi bir Yaratıcı’ya, Efendi’ye ve Arkadaşa sahip olmak bir onur ve sevinçtir!

Tanrı’ya Hizmet Etmeyi Seçin
Günah problemi yakında bitecektir. Başlangıçta her şey “çok iyi” idi (Yaratılış 1:31). Şimdi “…
bütün dünya ise kötü olanın denetimindedir.”  (1. Yuhanna 5:19).Her insan, Tanrı’ya mı yoksa 
şeytana mı hizmet edeceklerini seçmektedirler. Lütfen Efendi’ye hizmet etmek için Tanrı-vergisi 
olan özgür iradenizi kullanın!

5. �Tanrı neden Lusifer’i günah işlediğinde yok etmedi ve  
böylelikle günah sorununa hemen bir son vermedi?
Cevap: Çünkü günah, Tanrı’nın yaratışında tamamen yeni bir şeydi ve orada yaşayanlar bunu 
kavrayamadılar. Lusifer’in bile ilk başta bunu anlamamış olması olasıdır. Lusifer zeki, oldukça saygı 
gören göksel bir liderdi. Onun yaklaşımı, gökler ve melekler için büyük bir ilgi kaynağı olabilirdi. 
Mesajı büyük ihtimalle şu şekildeydi: “Gökler gerçekten güzel, ancak daha fazla melek ile daha 
iyi bir yer olabilir! Baba’nın sahip olduğuna benzer tartışılmaz otorite, liderleri gerçek hayata 
karşı kör etme eğilimindedir. Tanrı önerilerimin doğru olduğunu biliyor ama O, kendini tehdit 
altında hissediyor. İletişimden kopuk Liderimiz’in mutluluğumuzu ve göklerdeki yerimizi tehlikeye 
atmasına izin vermemeliyiz. Eğer birlik içinde hareket edersek Tanrı’ya söz geçirebiliriz. Harekete 
geçmeliyiz. Aksi takdirde, bize değer vermeyen bir yönetim tarafından mahvedilmiş olacağız.”

Meleklerin Üçte Biri Lusifer’e Katıldı (Vahiy 12:3, 4)
Lusifer’in argümanları pek çok meleği ikna etti ve isyan sırasında üçte biri ona katıldı. Eğer 
Tanrı Lusifer’i anında yok etseydi Tanrı’nın karakterini tamamen anlamayan bazı göksel 
varlıklar şöyle diyecekti: “Lusifer her şeye rağmen haklı olabilir miydi? Artık bunu asla 
bilemeyeceğiz. Dikkatli olun. Tanrı’yı yönetimi hakkında bir kez bile sorgulayacak olursanız sizi 
öldürebilir.” Tanrı’ya sevgi yerine korkuyla itaat etmeye başlayabilirlerdi. Eğer Tanrı, Lusifer’i 
anında yok etseydi O’nun yarattığı varlıkların zihinlerinde hiçbir şey çözümlenmiş olmazdı.

Tanrı Yalnızca Sevgi Dolu, İçtenlikle Yapılan Hizmeti İster
Tanrı’nın istediği tek hizmet gerçek sevgi ile teşvik edilen sevinçli, içtenlikle yapılan 
hizmettir. Korku gibi başka herhangi bir şeyle motive edilen sadakatin etkisiz olduğunu ve 
en sonunda günaha yol açacağını bilmektedir. 

Tanrı, İddialarını İspatlaması için Şeytana Zaman Vermektedir
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Şeytan, evren için daha 
iyi bir plânı olduğunu 
iddia eder. Tanrı, iddialarını ispatlaması için ona 
zaman vermektedir. Efendi, yalnızca evrendeki her can 
hakikati gördükten sonra, yani, şeytanın yönetiminin adaletsiz, 
nefret dolu, acımasız, iftiracı ve yıkıcı olduğuna ikna olduktan sonra 
günahı yok edecektir. 

Evren Bu Dünyayı İzlemektedir
Kutsal Kitap der ki: “Hem melekler hem insanlar için, bütün evren için seyirlik oyun olduk”  
(1. Korintliler 4:9). Bütün evren her birimiz Mesih ve şeytan arasındaki mücadelede kendi 
rolümüzü oynarken izlemektedir. Bu mücadele bittiğinde her can her iki krallığın ilkelerini 
tamamıyla anlayacaktır ve Mesih’i mi yoksa Şeytanı mı takip edeceklerini seçeceklerdir. 
Şeytan ile birlik olmayı seçenler onunla birlikte evrenin güvenliği için yok edilecekler ve 
Tanrı’nın halkı sonunda cennetteki konutlarının sonsuz güvenliğinin tadını çıkaracaktır.

Yorumlarınızı veya sorularınızı buraya yazın
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Her ders sizi, ailenizi dönüştürecek 
ve size sonsuz umut getirecek 
şaşırtıcı gerçeklerle doludur. Bir 
tanesini bile kaçırmayın!

Bu Çalışma Rehberi, 14 
Rehberlik Bir Serinin 

Yalnızca Bir Tanesidir!

Çalışma Rehberi 11:  
Cehennemin 

Sahibi Şeytan mı?

Çalışma Rehberi 12:  
Bin Yıl  

Sürecek Barış 

Çalışma Rehberi 13: 
 Tanrı’nın Ücretsiz 

Sağlık Plânı

Çalışma Rehberi 14:  
İtaat Yasa-

perestlik midir?

Çalışma Rehberi 3:  
Mutlak Ölümden 

Kurtarıldık 

Çalışma Rehberi 4:  
Cennetteki 

Muazzam Kent

Çalışma Rehberi 5:  
Mutlu bir Evlilik 
için Anahtarlar 

Çalışma Rehberi 6:  
Taşa Yazılmıştır!

Çalışma Rehberi 7:  
Tarihin Kayıp 

Günü 

Çalışma Rehberi 8:  
Nihai Kurtuluş - 
Mesih’in Dönüşü

Çalışma Rehberi 9:  
Saflık ve Güç!

Çalışma Rehberi 10:  
Ölüler Gerçekten 
de Ölü Halde mi?

Çalışma Rehberi 1:  
Geride 

Güvenebileceğiniz 
Bir Şey Kaldı Mı? 

Çalışma Rehberi 2:  
Şeytanı Tanrı mı 

Yarattı?

İlk 14 Çalışma Rehberimizi tamamladığınızda, daha ileri seviye olan setimizi isteyebilirsiniz.
www.AmazingFactsPDF.org adresini ziyaret edin!



15

1.	� Günah kiminle başlamıştır? (1)
	 Mikail
	 Lusifer
	 Gabriel 

2.	� İlk günahı işlediğinde Lusifer nerede 
yaşıyordu? (1)

	� Dünyada
	� Gökte
	� Kuzey Yıldızı’nda

3.	� Bir zamanlar Lusifer’i tanımlayan 
maddeleri işaretleyiniz: (6)

	� Yaratılmış bir melek
	� Bilgelik dolu
	 Göksel, beyaz bir at kullanıyordu
	� Yollarında kusursuzdu
	� Göğün kapısının koruyucusuydu
	� İyi bir müzisyendi
	� Güzelliğinde kusursuzdu
	 Koruyucu bir keruv idi

4.	� Lusifer’in isyanı hakkında doğru olan 
maddeleri işaretleyiniz: (5)

	� Gökten kovulmuştu.
	� Tövbe etmiş ve gökte kalmıştı.
	� Bir sarayın içinde saklanmıştı.
	� İsmi şeytan oldu.
	� İlk günahı işleyendi.
	 İsa onu kovulurken gördü.
	� Meleklerin üçte biri onunla birlikte düştü.

5.	� Lusifer ne istedi? (2)
	� Tapınılmak
	� Tanrı’yı tahtından indirmek ve O’nun yerini almak
	� Tüm evrenin üzerinde uçmak

6.	 Şeytan hakkındaki doğru olan 
	 maddeleri işaretleyiniz: (4)

	� Boynuzlar ve toynakları vardır ve kırmızıdır.
	� Evi cehennemdir.
	� İnsanları sever.
	� Göksel bir varlık olarak görünebilir.
	� Mucizeler gerçekleştiremez.
	� Bir yalancı ve bir katildir.
	� Gökten ateş yağdırabilir.
	� Pek çok insan onu takip edecek ve kaybolacaktır.

7.	� Aşağıdaki maddelerden hangileri Âdem ile 
Havva’nın düşüşü hakkında doğrudur? (3)

	� Şeytan bir melek kılığındaydı.
	� Şeytan Tanrı’nın yalancı olduğunu söyledi.
	� Şeytanın onlara bir elma verdiğini biliyoruz.
	� Şeytan ilk olarak Âdem’e geldi. 
	 Şeytan onların ölümsüz günahkârlar olacaklarını umdu. 
	 Şeytan onları aldatırken, gerçekle yalanları birbiriyle  

	 karıştırdı.

8.	� Şeytanın son cezası hakkında hangileri doğrudur? (4)
	� Ateşe atılacaktır.
	� İblisleri kaçacaklardır.
	� Gökte ateş olacaktır.
	� Şeytan ve düşmüş melekleri yanlış olduklarını kabul 

edeceklerdir.
	� Günahkârlar ateş gölüne atılacaklardır.
	� Şeytan, Tanrı’nın adaletini kabul edecektir.

2

Devamı arka sayfada

Özet Sayfası
Bu Özet Sayfasını tamamlamadan önce lütfen bu dersi okuyunuz. Tüm cevaplar Çalışma Kılavuzunda 
bulunmaktadır. Doğru cevabı işaretleyin. Parantez içindeki rakamlar (1) doğru olan cevap sayısını 
göstermektedir. Formu doldurmak için lütfen Adobe Reader ‘ı kullanın.

https://get.adobe.com/reader/
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9.	� Tanrı neden Şeytanı günah  
işlediğinde öldürmedi? (4)

	� Melekler yanlış anlayabilirlerdi.
	� Bazıları Tanrı’dan korkabilirlerdi. 
	� Lusifer, Tanrı’nın baş edemeyeceği bir güce 

sahipti.
	� İyi melekler ona izin vermeyebilirlerdi.
	� Lusifer’in plânını ortaya koymak için zaman 

gerekliydi.
	 Tanrı’nın plânının doğruluğunu kanıtlamak  

	 için zaman gerekliydi. 

10.	� Tanrı’nın yönetiminin doğruluğunu en 
sonunda ne kanıtlayacaktır? (1)

	� Tanrı bazı mucizeler gerçekleştirecektir.
	� Evrendeki her can, Tanrı’nın sevgisinin ve 

adaletinin doğruluğunu itiraf edecek ve diz 
çökecektir.

	� Göğün melekleri herkesten Tanrı’ya hizmet 
etmelerini isteyecektir. 

11.	� Günah hakkında aşağıdakilerden 
hangileri doğrudur? (5)

	� İsa, günahın yok edilişini kesinleştirmiştir.

	 Günah, Tanrı’nın yasasını çiğnemektir.
	 Günah bizi Tanrı’dan uzaklaştırır. 
	 Günahın üstesinden gelmek kolaydır.
	� Yalan söyleme günahını şeytan icat etmiştir.
	� Yok edildikten sonra günah bir daha asla 

ortaya çıkmayacaktır.

12.	� Aşağıdaki maddelerden hangileri 
doğrudur? (5)

	� Şeytan özelliklerini Tanrı’ya atfeder.
	� Tanrı bizi, ebeveynlerimizin bizi sevdiğinden 

daha çok sever.
	� Sözde bazı “Tanrı’nın işleri” şeytanın işleridir.
	� İsa’nın hayatı, Tanrı’nın karakterini yansıttı.
	� Baba Tanrı serttir.
	� Pek çok insan Tanrı’yı yanlış anlar.

13. Baba’nın beni, İsa’nın sevdiği kadar  
	 çok sevmesini bilmekten mutluluk  
	 duyuyorum..

	 Evet.
	� No.

Yukarıdaki tüm soruları mutlaka yanıtlayın!

Özet Sayfası Devamı

Adınız :
E-posta adresiniz :
Telefon Numaranız :

Adresiniz :
Şehir, İlçe : � İl : Ülke :

Posta kodu : Yaş Grubu : Cinsiyet  :

Kayıt olmak için adınızı, e-posta adresinizi ve telefon numaranızı girin.
Bir sonraki ÜCRETSİZ Çalışma Kılavuzunu almak için “Gönder”e tıklayın. 

İletişim bilgilerinizi güncelleyin

http://www.AmazingFacts.org
http://www.AmazingFactsTurkey.com
mailto:AmazingFactsTurkey%40gmail.com?subject=
http://userupdate.aftv.in
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